Территориальная   избирательная  комиссия

Жарковского  района

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	02.02.2012

	№
	37/161-3

	п. Жарковский

 О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №213
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №213 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Жарковского  района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №213 Михайлову Надежду Павловну, 1964г.р., Образование среднее  профессиональное, ОПС д. Вороны, почтальон, предложена для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 213 Жарковским местным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №213 Михайловой Надежде Павловне созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 06.02.2012г.

 3. Разместить данное постановление на сайте администрации Жарковского района на странице территориальной избирательной комиссии   в сети Интернет.

	Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района
	Н.П. Иванова